
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-928/21 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Р.б. 
Опис и Ознака по 

ЈРЈН 

Врста поступка и 

број обавјештења о 

додјели уговора са 

Портала јавних 

набавки 

Подаци о добављачу/ 

добављачима у оквирном 

споразуму 

 (Назив, ИД број, мјесто) 

Основни елементи уговора/оквирног 

споразума 

(Вриједност, период трајања/рок 

извршења, рок плаћања, гарантни 

период,...) 

Опис 

измјене 

основних 

елемената 

уговора и 

датум 

измјене 

Остатак 

вриједности 

уговора 

након 

учињене  

измјене 

/остатак 

вриједности 

оквирног 

споразума 

Датум 

закључења 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

Датум 

потпуне 

реализације 

уговора/ 

оквирног 

споразума и 

укупна  

утрошена 

вриједност  

Напомена 

(образложење) 

1. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 117,0600 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  23.06.2021.  Уговор 

2. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 27,4050 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  16.06.2021.  Уговор 

3. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 64,9545 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  21.07.2021.  Уговор 

4. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 193,3450 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  06.07.2021.  Уговор 

5. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 312,1650 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  10.08.2021.  Уговор 

6. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 1.478,4000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.09.2021.  Уговор 

7. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 3.178,1440 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.09.2021.  Уговор 

8. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 2.136,0140 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.09.2021.  Уговор 

9. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 94,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  09.09.2021.  Уговор 

10.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 62,2600 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  09.09.2021.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-928/21 

 

11.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 209,3280 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  09.09.2021.  Уговор 

12.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 403,2600 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  09.09.2021.  Уговор 

13.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 1334,6660 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  09.09.2021.  Уговор 

14.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 758,5800 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  15.09.2021.  Уговор 

15.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 311,5000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  15.09.2021.  Уговор 

16.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 196,0000KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  15.09.2021.  Уговор 

17.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 141,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  15.09.2021.  Уговор 

18.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 853,6700 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.09.2021.  Уговор 

19.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 984,4245 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.09.2021.  Уговор 

20.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 210,5100 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.09.2021.  Уговор 

21.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 120,0200 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 20.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.09.2021.  Уговор 

22.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 56,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.09.2021.  Уговор 

23.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 390,3600 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  28.09.2021.  Уговор 

24.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 2.851,2000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.10.2021.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-928/21 

 

25.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 397,1000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

01.10.2021. 

 

Уговор 

26.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 173,1500 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

01.10.2021. 

 

Уговор 

27.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 783,8625 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

01.10.2021. 

 

Уговор 

28.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 19.483,1041 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  05.10.2021.  Уговор 

29.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 1.362,5000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

05.10.2021. 

 

Уговор 

30.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 21,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

06.10.2021. 

 

Уговор 

31.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 62,6500 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

06.10.2021. 

 

Уговор 

32.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 

„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 3.265,5350KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

08.10.2021. 

 

Уговор 

33.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 235,0000 без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

11.10.2021. 

 

Уговор 

34.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 3.258,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 20.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

15.10.2021. 

 

Уговор 

35.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 1.800,3000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

25.10.2021. 

 

Уговор 

36.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Farmalogist Allbix“  

д.о.о. Бијељина 

Вриједност: 36,9000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

25.10.2021. 

 

Уговор 

37.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 235,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

25.10.2021. 

 

Уговор 

38.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 18,36 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

25.10.2021. 

 

Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-928/21 

 

   

39.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 7.335,6765 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

25.10.2021. 

 

Уговор 

40.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 7.888,6440 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

25.10.2021. 

 

Уговор 

41.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 1.001,9200 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

25.10.2021. 

 

Уговор 

42.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 
„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 470,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

26.10.2021. 

 

Уговор 

43.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 „Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: .1368,6000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.10.2021.  Уговор 

44.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 „Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 12.878,4650 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  08.11.2021.  Уговор 

45.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 „Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 102,0400 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.11.2021.  Уговор 

46.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 „Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 28,3950 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  09.11.2021.  Уговор 

47.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 „Интерпромет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 1.057,1100 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  12.11.2021.  Уговор 

48.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 „Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 42,0000KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  12.11.2021.  Уговор 

49.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 31,5000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  12.11.2021.  Уговор 

50.

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-13/21 „Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 183,4000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 10.05.2022; 

Рок плаћања: 60 дана 

  18.11.2021.  Уговор 


